

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Региональный сосудистый центр\Отделение рентгенэндоваскулярной диагностики и лечения (4-1)																							
134	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
135	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
136	Старшая медицинская сестра	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
137	Операционная медицинская сестра	2	3.2								2		2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
138	Рентгенолаборант	2	3.2								2		2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Центр анестезиологии-реанимации\Отделение анестезиологии-реанимации с палатами пробуждения																							
301	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
302	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
303	Старшая медицинская сестра	3.2											2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
304	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
305	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
306	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр анестезиологии-реанимации/Отделение анестезиологии-реанимации общехирургического профиля																							
331	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
332	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
333	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
334	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
335	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
336	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Центр анестезиологии-реанимации/Отделение анестезиологии-реанимации (акушерско-гинекологического профиля)																							
21	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр анестезиологии-реанимации/Отделение анестезиологии-реанимации нейрохирургического профиля																							
19	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
339	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
340	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
341	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
342	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
343	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Центр анестезиологии-реанимации/Отделение анестезиологии-реанимации ожогового центра																							
345	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
346	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
347	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
348	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
349	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
350	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр анестезиологии-реанимации(Отделение анестезиологии-реанимации для больных с острым инфарктом миокарда (4-2))																							
352	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
353	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
354	Врач-кардиолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
355	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
356	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
357	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
358	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Центр анестезиологии-реанимации(Отделение анестезиологии-реанимации для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (4-2))																							
25	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
361	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
362	Врач-невролог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
363	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
364	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
365	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
366	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Центр анестезиологии-реанимации(Отделение анестезиологии-реанимации (для новорожденных))																							
27	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офтальмологический центр																							
264	Заведующий офтальмологическим центром - врач-офтальмолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Офтальмологический центр(Офтальмологическое отделение)																							
265	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
266	Врач-офтальмолог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
267	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
268	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
269	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
270	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Офтальмологический центр\Дневной стационар																							
271	Врач-офтальмолог	2	3.1							2			2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
272	Медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
273	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Офтальмологический центр\Лечебно-диагностическое отделение (день)																							
278	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2					2			2			2	2	1	2		да	нет	да	нет	нет	да
279	Врач-офтальмолог	2					2			2			2	2	1	2		да	нет	да	нет	нет	да
280	Врач-офтальмолог	2	3.1				2						2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
281	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
282	Медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
283А	Медицинский регистратор												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
284А(283А)	Медицинский регистратор												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Офтальмологический центр\Операционный блок																							
285	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
286	Операционная медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Акушерско-гинекологический центр\Гинекологическое отделение																							
396	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
397	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
398	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
399	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
400	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
401	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Акушерско-гинекологический центр\Родовое отделение																							
36	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Акушерско-гинекологический центр/Операционный блок																							
57	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр дезинфектологии																							
250	Заведующий центром дезинфектологии - врач-эпидемиолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Центр дезинфектологии/Эпидемиологический отдел																							
251	Врач-эпидемиолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
252	Помощник врача-эпидемиолога												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Центр дезинфектологии/Централизованное-стерилизационно-дезинфекционное отделение (10-1)																							
253	Медицинский дезинфектор	2	3.2		2							1	2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
254	Аппаратчик стерилизации	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
329	Медицинская сестра стерилизационной	2			2			2				1	2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
330	Старшая медицинская сестра	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Общепольничный немедицинский персонал больницы/Бухгалтерия																							
77	Главный бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Заместитель главного бухгалтера												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А(78А)	Заместитель главного бухгалтера												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А(90А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108А(90А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А(90А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127А(90А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128А	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129А(128А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132А(128А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А(128А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
187	Бухгалтер 2 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225А(128А)	Бухгалтер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Планово-экономический отдел																							
59	Начальник планово-экономического отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А(60А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А(60А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А(60А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Экономист 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А(64А)	Экономист 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А(64А)	Экономист 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Экономист по финансовой работе 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А(67А)	Экономист по финансовой работе 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А(67А)	Экономист по финансовой работе 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188А(67А)	Экономист по финансовой работе 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Канцелярия																							
197	Заведующий канцелярией												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Машинистка												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Делопроизводитель												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Инженерно-технический отдел (6-1)																							
192	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Главный энергетик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Инженер 2 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Диспетчер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
235	Экономист 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Отдел информационных технологий																							
325	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
327А	Инженер-программист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328А(327А)	Инженер-программист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Отдел охраны труда (5-3)																							
240	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Специалист по охране труда 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Специалист по охране труда												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Отдел кадров																							
246	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256А	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260А(256А)	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263А(256А)	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287А(256А)	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
288А(256А)	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Административно-хозяйственный отдел																							
292А	Заведующий хозяйством												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293А(292А)	Заведующий хозяйством												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294А(292А)	Заведующий хозяйством												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Заведующий складом (материальный склад)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Заведующий складом (склад личных вещей)			2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Кладовщик (материальный склад)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Кастелянша			2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Швея			2	2				2				2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 7 из 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Отдел контрактной службы (5-4)																							
232	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
244А	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Инженер 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Экономист 2 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
378А(244А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
379А(244А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Отдел по обязательному медицинскому страхованию																							
387	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Инженер-программист 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Инженер-программист 2 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
393А	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
394А(393А)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
395А(393А)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402А(393А)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403А(393А)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал больницы\Отдел медицинского оборудования (5-2)																							
532	Заведующий складом			2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Кладовщик			2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Начальник газовой службы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр сочетанной травмы и повреждений таза\2 травматологическое отделение																							
29	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
30	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
31	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
32	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
33	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
34	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Центр сочетанной травмы и повреждений таза\Отдел сочетанной травмы и повреждений таза																							
473	Заведующий отделом - врач-травматолог-ортопед	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отдел платных медицинских услуг и внебюджетной деятельности																							
505	Начальник отдела - врач-методист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
506А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
507А(506А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
508А(506А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
509А(506А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
521А(506А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
541А(506А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 1 ГБУЗ "ГКБ им. Ф.И. Иноземцева ДЗМ" (107258, г. Москва, 2-ая Прогонная ул., д.7А)																							
405	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2						2		2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
407А	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
408А(407А)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
409А(407А)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
410А(407А)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
428A(407A)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
429	Врач ультразвуковой диагностики	2					2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
432	Старшая акушерка	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
433	Акушерка	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
438	Медицинская сестра	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
440	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 2 ГБУЗ "ГКБ им. Ф.И. Иноземцева ДЗМ" (107392, г. Москва, Хромова ул., д.45)																							
441	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
452A	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
459A(452A)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
462A(452A)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
463A(452A)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
464A	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
466A(464A)	Врач-акушер-гинеколог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
467	Врач ультразвуковой диагностики	2					2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
468	Старшая акушерка	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
469	Акушерка	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
470	Медицинская сестра	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
471	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Центром дезинфектолог
гии - врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чистякова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Аренко В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Хугаева З.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Нестерова Е.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной
профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Захарова Н.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732

(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

15.01.2018

(дата)